
令和２年５月８日 

日本体育大学柏高等学校 

保 護 者 様 

生 徒 各 位 

日本体育大学柏高等学校 

校 長 氷 海 正 行 

 

休校延長および前期日程の変更について 

 

 新緑の候、皆様におかれましてはご清栄のことと存じ上げます。日頃は本校の教育活動

にご理解、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、既にご承知のことと存じますが、新型コロナウィルス感染拡大による緊急事態宣

言が 5月 31日（日）まで延長されました。 

 つきましては、本校は 5月 31日（日）まで休校を延長します。部活動もこの間の活動を

停止いたします。 

また、6月 1日（月）より学校が再開された場合の主な前期日程の変更を下記の通りとし

ます。 

記 

１．5月 13日（水）10時よりオンラインクラス開き、11時よりオンライン始業式を行う。 

２．5月 14日（木）より全校一斉のオンライン授業を開始する。 

３．8月 8日（土）から 8月 16日（日）の 9日間を夏休み期間とし、7月および 8月の他

の期間は授業日とする。 

４．定期試験の日程は改めて設定する。 

５．6月 15日（月）「千葉県民の日」は授業日とする。 

６．7月 23日（木）「海の日」は授業日とする。 

７．7月 24日（金）「スポーツの日」は授業日とする。 

８．今年度の文化祭は中止する。 

９．詳細な年間行事予定表は 6 月以降、「ウェブでお知らせ」の多目的掲示板に掲載する。 

以上、 

 上記は現時点のもので、今後状況が変化した場合は、変更いたします。 

 


